
NA SECRETARIA GERAL DA PREFEITURA, 
' 	PUBLICAD N  SITE  WWW.SERRANA.SP.GOV.BR, E NO DOM 

ARQUIVAD 

,.....________ 

: 
SAMU 	CARVALHO 

p
Secret:  e un ,-- sal de Administração e Finanças 

Prefeitura Municipal de Serrana - SP 
Rua Tancredo de Almeida Neves, 176 - CEP 14.150-000 

www.serrana.sp.gov.br  e-mail  infoeserrana.sp.gcnr.br  Telefone (16) 3987-9244 

PORTARIA 544/2022 

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE SERVIDORES 
PÚBLICOS PARA ELABORAÇÃO DE PARECER SOBRE 
AS AMOSTRAS APRESENTADAS NOS AUTOS DE 
PROCESSO DE LICITAÇÃO, PREGÃO ELETRÔNICO 
N° 76/2021, PROCESSO 161/2021, PARA AQUISIÇÃO DE 
PRODUTOS E MATERIAL DE LIMPEZA, MATERIAIS 
DESCARTÁVEIS, ARTIGOS DE HIGIENE PESSOAL, 
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PARA 0 
ABASTECIMENTO DE DIVERSOS SETORES DA 
PREFEITURA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 

LEONARDO CARESSATO CAPITELI, Prefeito Municipal de Serrana, Estado 
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art.  1°. Ficam designados os servidoras municipais, abaixo descritos, para a 
consecução do objeto desta portaria:  

Miriam  de Souza Marcelani; 

II- 	Guilherme da Silva  Montanan; 

HI- 	Andresa de Souza Paiva  

Art.  2°. É de responsabilidade dos servidores públicos designados no artigo 
anterior, elaborar Parecer sobre as amostras apresentadas nos Autos do Processo de Licitação Pregão 
Eletrônico n°076/2021, Processo 161/2021, que tem por objeto a aquisição de produtos e material de 
limpeza, materiais descartáveis, artigos de higiene pessoal, pelo período de 12 (doze) meses, para 
abastecimento de diversos Setores da Prefeitura.  

Art.  3°. Os serviços prestados pelos membros acima designados serão gratuitos, e 
considerados de alta relevância ao Município.  

Art.  4°. Esta Portaria entra em vigor na data de publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

PAÇ 	UNICIPAL ESTRELA D'ALVA 
1 	abril de 2_922. 

LEONARDO CARESSATO CAPITELI 
PREFEITO MUNICIPAL 


	Page 1

